Директору ГАУМО «ЦСП»
В.В. Страхову
/ Зам. директора по спортивной работе ГАУМО «ЦСП»
[bookmark: _GoBack]О.Н. Ерохиной

от председателя Мурманской региональной детско-юношеской общественной организации «Федерация спортивной гимнастики и спортивной акробатики»
Д.М. Юрченко

Ходатайство / заявление / пояснительная записка

Прошу принять расходы тренеров ФИО и спортсменов ФИО, ФИО спортивной сборной команды Мурманской области по спортивной гимнастике по участию в чемпионате СЗФО, ЕКП № 35680, 35688 в г. В. Новгород с 27 января по 02 февраля 2019г.:
· Питание 7 дн. * 350р. = 1980,00
· Проживание 500,00

Всего: 668,90 руб.

______________		________________		Юрченко Д.М.
(дата)					(подпись)

Подсказка: (задаем вопросы)
Что хотим?
Кому?
О мероприятии: Наименование, (№ ЕКП), Где, Когда?
расходы по …… в размере…… в период ……